
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «05» вересня 2020 року №1595

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «05» вересня 2020 
року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 33 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1595

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7873774 715404

Амельченко Мар`яна Василівна 52027914 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0320700 Бізнес-економіка 191,76

2 7824398 715404

Барановський Микола Михайлович 52034071 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0236795 Бізнес-економіка 187,68

3 7847616 715404

Безуглий Дмитро Андрійович 51957212 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0166456 Бізнес-економіка 193,341

4 8044882 715404

Білецька Ольга Валеріївна 51934600 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0346572 Бізнес-економіка 191,199

1



5 7865558 715404

Волощук Владислав Вадимович 51938659 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0320550 Бізнес-економіка 190,74

6 7982990 715404

Гарбар Софія Ігорівна 52026843 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0366100 Бізнес-економіка 190,081

7 7598615 715404

Діденко Надія Олексіївна 52032957 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0000053 Бізнес-економіка 191,097

8 7765731 715404

Добош Валентина Василівна 52041302 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0364464 Бізнес-економіка 196,948

9 7961966 715404

Захарко Маркіян Романович 52029177 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0037767 Бізнес-економіка 193,566

10 8205450 715404

Ісакова Анна Василівна 52097305 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0032963 Бізнес-економіка 189,159

11 8025913 715404

Калинчук Ілона Ігорівна 51972933 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0237645 Бізнес-економіка 190,383

12 7664331 715404

Кондра Ірина Богданівна 52032310 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0256525 Бізнес-економіка 187,527

13 8099260 715404

Корнійчук Владислав Віталійович 51983939 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0019515 Бізнес-економіка 188,598

14 7639800 715404

Крупка Тетяна Андріївна 52033600 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0146213 Бізнес-економіка 187,323

2



15 8255496 715404

Максимяк Олена Володимирівна 51909494 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0241961 Бізнес-економіка 187,476

16 7722544 715404

Поліщук Катерина Миколаївна 51939671 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0301460 Бізнес-економіка 192,882

17 8137931 715404

Пришляк Дзвенислава Андріївна 52031980 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0260638 Бізнес-економіка 197,166

18 7486839 715404

Проц Владислав Леонідович 51026523 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0024842 Бізнес-економіка 190,485

19 8047012 715404

Сорока Ірина Романівна 51972576 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0275882 Бізнес-економіка 188,088

20 8207687 715404

Стиславська Анастасія Іванівна 51972760 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0300071 Бізнес-економіка 188,955

21 8204027 715404

Юречко Тетяна Миколаївна 51972710 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0315379 Бізнес-економіка 188,445

22 7593201 715404

Ястремська Юлія Віталіївна 52028177 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0320193 Бізнес-економіка 190,052

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1595

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7287613 715406

Аморциту Анастасія Юріївна 52071902 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0285581 Економічна 
аналітика та бізнес-
статистика

194,106

2 7568711 715406

Баглай Оксана Олегівна 52029219 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0036404 Економічна 
аналітика та бізнес-
статистика

188,937

3 7881376 715406

Бойко Вікторія Богданівна 52033724 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0003558 Економічна 
аналітика та бізнес-
статистика

187,017

4 7837648 715406

Качан Андрій Вікторович 51983682 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0300171 Економічна 
аналітика та бізнес-
статистика

185,385

4



5 8265910 715406

Меньшикова Катерина Глібівна 52031076 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0015330 Економічна 
аналітика та бізнес-
статистика

184,416

6 8266800 715406

Поліщук Іван Володимирович 51983793 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0038302 Економічна 
аналітика та бізнес-
статистика

187,119

7 7683537 715406

Радзевич Ірина Романівна 52026357 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0028602 Економічна 
аналітика та бізнес-
статистика

187,833

8 8021843 715406

Штогрин Ярема Ігорович 52033593 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0145486 Економічна 
аналітика та бізнес-
статистика

186,252

9 7900691 715406

Ярич Наталія Володимирівна 52077186 TA 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0271878 Економічна 
аналітика та бізнес-
статистика

189,083

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1595

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7420938 715405

Антонюк Софія Іванівна 51980969 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0364599 Економічна 
кібернетика

191,276

2 8150750 715405

Білас Софія Володимирівна 52037903 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0049958 Економічна 
кібернетика

194,208

3 7906845 715405

Владига Олександр Любомирович 52030098 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0261827 Економічна 
кібернетика

192,372

4 8090934 715405

Голяк Анастасія Олегівна 51336311 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0182494 Економічна 
кібернетика

196,529

6



5 7241785 715405

Дорош Максим-Юрій Павлович 52035948 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0018437 Економічна 
кібернетика

194,919

6 7590540 715405

Дякун Богдан Орестович 52003620 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0292134 Економічна 
кібернетика

190,434

7 8006303 715405

Кіндрат Андрій Володимирович 51911440 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0275169 Економічна 
кібернетика

195,126

8 7517443 715405

Ковтало Соломія Андріївна 52033599 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0146484 Економічна 
кібернетика

186,15

9 7211419 715405

Козловська Катерина Романівна 52038224 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0107268 Економічна 
кібернетика

189,873

10 7797952 715405

Литвинець Ілона Василівна 51910994 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0334815 Економічна 
кібернетика

185,64

11 7653551 715405

Литвинюк Марія Петрівна 52086318 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0339642 Економічна 
кібернетика

190,587

12 8326470 715405

Луцак Юлія Тарасівна 51911028 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0135524 Економічна 
кібернетика

190,791

13 8212444 715405

Мазепа Ірина Ігорівна 52041298 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0082868 Економічна 
кібернетика

191,097

14 7213433 715405

Музика Павло Іванович 52028834 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0193373 Економічна 
кібернетика

188,312

7



15 7663537 715405

Петренко Ксенія Павлівна 51918914 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0277370 Економічна 
кібернетика

192,423

16 8160270 715405

Петришин Софія Василівна 52035119 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0243916 Економічна 
кібернетика

194,971

17 7621756 715405

Пилипчук Яна Сергіївна 51978057 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0361580 Економічна 
кібернетика

195,959

18 7282983 715405

Плохий Станіслав Миколайович 51904459 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0075724 Економічна 
кібернетика

190,434

19 7659099 715405

Радчук Наталія Андріївна 51973033 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0237289 Економічна 
кібернетика

196,095

20 7699402 715405

Семененко Вікторія Сергіївна 51922159 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0241421 Економічна 
кібернетика

185,64

21 7419862 715405

Сенів Андріана Андріївна 52036268 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0291220 Економічна 
кібернетика

186,856

22 7860991 715405

Синіцький Андрій Петрович 51979907 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0250580 Економічна 
кібернетика

198,82

23 8167235 715405

Снігур Максим Ігорович 52032626 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0325952 Економічна 
кібернетика

189,695

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1595

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8045274 715403

Бобак Анна Олегівна 52003638 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0291962 Міжнародна 
економіка

190,383

2 7902068 715403

Бойчук Артур Михайлович 52003646 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0291997 Міжнародна 
економіка

196,656

3 7239642 715403

Булгакова Марта Олегівна 52030071 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0261789 Міжнародна 
економіка

196,044

4 7584604 715403

Величко Тамара Миколаївна 51985925 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0275088 Міжнародна 
економіка

197,727

9



5 8247842 715403

Волошин Софія-Марія Андріївна 52032845 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0324670 Міжнародна 
економіка

192,882

6 7658943 715403

Гінайло Олександра Валентинівна 51942262 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0049933 Міжнародна 
економіка

191,072

7 7569527 715403

Голубовська Анастасія Олегівна 51972561 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0274874 Міжнародна 
економіка

192,627

8 8256195 715403

Давидюк Софія Романівна 51984698 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0181755 Міжнародна 
економіка

193,8

9 7756797 715403

Домбровська Юлія Миколаївна 51986101 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0125776 Міжнародна 
економіка

193,239

10 7735287 715403

Івать Христина Олегівна 52033699 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0172121 Міжнародна 
економіка

190,587

11 7913142 715403

Кирилюк Владислав-
Микола

Олегович 52040360 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0322432 Міжнародна 
економіка

190,97

12 7474468 715403

Клімчук Вадим Ігорович 51972820 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0135582 Міжнародна 
економіка

191,069

13 7954228 715403

Кривуля Ірина Андріївна 52040570 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0066388 Міжнародна 
економіка

192,882

14 8147981 715403

Лемішовський Роман Васильович 52003635 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0292017 Міжнародна 
економіка

194,259

10



15 8146442 715403

Мацелюх Христина Богданівна 52075990 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0110442 Міжнародна 
економіка

191,658

16 7751479 715403

Мачуха Єлизавета Юріївна 51322044 KB 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0190467 Міжнародна 
економіка

194,412

17 7599854 715403

Петрусь Софія Леонідівна 52077189 TA 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0272148 Міжнародна 
економіка

193,953

18 7944087 715403

Прач Вікторія Леонідівна 51984056 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0127461 Міжнародна 
економіка

193,851

19 7726385 715403

Радевич-
Винницька

Софія Андріївна 52028130 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0233556 Міжнародна 
економіка

189,21

20 7753866 715403

Садова Галина Орестівна 52033709 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0145519 Міжнародна 
економіка

192,984

21 7487725 715403

Товкач Іванна Миколаївна 52007495 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0206121 Міжнародна 
економіка

192,194

22 7269656 715403

Устяк Павло Петрович 52030670 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0259147 Міжнародна 
економіка

195,968

23 8005939 715403

Фединяк Олеся Любомирівна 52035953 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0131810 Міжнародна 
економіка

192,882

24 8145328 715403

Філімонова Катерина Сергіївна 52034701 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0236584 Міжнародна 
економіка

192,984

11



25 8006132 715403

Фолис Юлія Олегівна 52026358 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0028648 Міжнародна 
економіка

198,237

26 8139707 715403

Чепіга Маргарита Сергіївна 52033685 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0000078 Міжнародна 
економіка

193,8

27 7189798 715403

Швець Каріна Ігорівна 52032689 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0294128 Міжнародна 
економіка

190,664

28 7272678 715403

Яхневич Анастасія Михайлівна 51972494 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0155996 Міжнародна 
економіка

195,738

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1595

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8114475 733576

Гемза Назарій Васильович 52035488 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0009959 Економіка та 
правове 
регулювання в 
бізнесі

188,208

2 7667159 733576

Ікавчук Анастасія Володимирівна 51983644 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0028043 Економіка та 
правове 
регулювання в 
бізнесі

190,587

3 8003690 733576

Павлюк Ірина Сергіївна 51910791 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0333588 Економіка та 
правове 
регулювання в 
бізнесі

188,241

4 7713545 733576

Пащенко Олександр Ігорович 52075705 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0304562 Економіка та 
правове 
регулювання в 
бізнесі

191,352

13



5 8248071 733576

Смидюк Тетяна Василівна 52028037 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0233363 Економіка та 
правове 
регулювання в 
бізнесі

187,017

6 7862929 733576

Торбяк Ірина Богданівна 52038519 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0043059 Економіка та 
правове 
регулювання в 
бізнесі

185,659

7 7328140 733576

Федоришина Катерина Сергіївна 52076274 TE 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0088884 Економіка та 
правове 
регулювання в 
бізнесі

186,507

8 7711872 733576

Федюра Ірина Михайлівна 52037571 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0181574 Економіка та 
правове 
регулювання в 
бізнесі

189,72

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1595

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7914947 714307

Гой Юлія Юріївна 52034095 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0018976 Облік і 
оподаткування

183,294

2 7434032 714307

Куліковська Ірина Романівна 52039846 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0253462 Облік і 
оподаткування

183,162

3 7901461 714307

Мельникович Ірина Василівна 52036499 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0073209 Облік і 
оподаткування

182,121

4 7767749 714307

Миронюк Лілія Сергіївна 51955163 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0267151 Облік і 
оподаткування

187,425

15



5 8239835 714307

Ретунський Ярослав Костянтинович 52003717 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0181346 Облік і 
оподаткування

182,325

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1595

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8297746 674335
Безушко Меліса Дмитрівна 50627351 PH 23.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0115856 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

194,616

2 7578940 674335

Бірюкова Ярослава Леонідівна 51805833 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0196475 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

183,651

3 8243160 674335

Бойко Анастасія Володимирівна 51984933 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0006710 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

189,516

4 8232438 674335

Василишин Юлія Василівна 52035074 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0219331 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

182,682

17



5 8031025 674335

Голиш Софія Сергіївна 51982090 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0272880 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

185,087

6 8344719 674335

Гоменюк Катерина Вікторівна 51904594 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0104106 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

184,365

7 7211303 674335

Гуменюк Тетяна Михайлівна 51909541 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0119110 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

185,385

8 8019487 674335

Дорошевич Ірина Петрівна 52036821 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0052514 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

186,648

9 8195166 674335

Драницький Денис Іванович 51938746 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0119300 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

183,906

10 7858821 674335

Карпук Роман Михайлович 51983647 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0028058 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

184,008

11 8257148 674335

Ківкович Іванна Іванівна 51779714 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0215736 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

186,388

12 8135819 674335

Коломис Юлія Святославівна 51981120 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0083119 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

184,307

13 7925990 674335

Коник Валентина Ігорівна 52038788 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0109123 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

192,321

14 7379118 674335

Король Марія Володимирівна 52038743 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0045597 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

191,25

18



15 7776612 674335

Кривейко Марія Богданівна 52039196 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0072716 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

182,72

16 8232876 674335

Кузін Галина Ігорівна 52027595 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0312340 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

195,127

17 7386432 674335

Михайлишин Максим Вікторович 51779493 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0112151 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

184,773

18 8203340 674335

Мотрюк Тарас Юрійович 52076374 TE 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0347910 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

188,088

19 7990541 674335

Мурайко Вікторія Володимирівна 52036567 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0029014 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

184,008

20 8350723 674335

Мусій Богдан Андрійович 51173398 BK 12.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0226848; 
0228311

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

186,507

21 7515105 674335

Омельчук Наталія Сергіївна 51981139 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0331753 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

193,29

22 7818872 674335
Повстин Юрій Андрійович 49778321 BK 26.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0341740; 
0382809

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

182,07

23 7258566 674335

Розводівський Вадим Володимирович 51982347 XM 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0223758 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

189,873

24 7466892 674335

Сидор Вікторія Романівна 52026968 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0125459 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

182,798

19



25 7267157 674335

Тимків Назар Андрійович 52029525 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0099782 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

190,893

26 7920244 674335

Хайнацька Діана Василівна 52027659 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0194630 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

183,141

27 8126765 674335

Хороз Юлія Андріївна 52027367 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0014065 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

188,547

28 7849707 674335

Червоний Ігор Ростиславович 51909514 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0112562 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

185,946

29 8291946 674335

Шумило Христина Романівна 52040572 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0066453 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

184,314

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1595

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7816586 720042

Василюк Тетяна Василівна 51910786 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0327062 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

192,627

2 7703344 720042

Верига Софія Віталіївна 51791732 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0227938 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

182,988

3 8212999 720042

Газда Анна Іванівна 52032308 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0255002 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

183,192

21



4 7618631 720042

Грабовська Христина Петрівна 52038783 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0108973 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

183,906

5 7794787 720042

Гришакова Карина Русланівна 52075653 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0067902 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

183,039

6 8084361 720042

Давидова Олександра Тимофіївна 51181170 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0079101; 
0378838

Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

183,753

7 7719369 720042

Дерев`янко Христина Григорівна 52030463 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0185494 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

185,232

8 7693976 720042

Іванчук Діана Вікторівна 51938248 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0167313 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

192,422

9 7753252 720042

Кокодиняк Юлія Романівна 52008278 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0080504 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

184,365

10 7372229 720042

Колодій Роман Романович 52040384 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0322475 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

186,839

22



11 7565764 720042

Косянчук Божена Олександрівна 51940475 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0277274 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

186,864

12 8419509 720042

Кравчук Юлія Олегівна 51315919 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0033266 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

186,048

13 7761455 720042

Купецька Анастасія Денисівна 52087568 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0169436 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

183,6

14 8010224 720042

Лавринович Анна Іванівна 51908074 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0267963 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

184,416

15 8142949 720042

Левицька Ольга Ігорівна 52027026 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0038584 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

185,737

16 7257093 720042

Легкобит Дарина Сергіївна 51986896 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0045958 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

184,359

17 8355251 720042

Лесюк Марія Олегівна 52033473 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0231238 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

182,121

23



18 7909585 720042

Макар Олег Васильович 52033371 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0281639 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

184,416

19 7561961 720042

Макарчук Марія Степанівна 51936820 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0364242 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

184,931

20 7430901 720042

Мартинюк Юлія Володимирівна 51987070 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0060378 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

183,141

21 7403678 720042

Марчук Анастасія Михайлівна 51972535 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0319785 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

199,809

22 7440500 720042

Мачевська Христина Іванівна 52037573 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0181800 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

193,851

23 8098290 720042

Онищук Наталія Олександрівна 51939645 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0108017 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

187,17

24 8020352 720042

Пальчак Ілона Іванівна 51910612 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0350751 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

188,955

24



25 7626131 720042

Престинська Поліна Анатоліївна 51899501 HP 28.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0050904 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

184,722

26 7913847 720042

Резванова Анастасія Олексіївна 52097267 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0202092 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

185,028

27 7304281 720042

Рик Анастасія Олександрівна 51845599 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0323752 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

186,354

28 8270662 720042

Рогожинський Тарас Романович 52035958 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0020729 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

186,752

29 7922066 720042

Рудько Вадим Миколайович 52071729 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0361212 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

186,596

30 7755302 720042

Семкович Тетяна Миколаївна 51905212 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0219654 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

185,232

31 7742693 720042

Терещенко Марта Володимирівна 51938946 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0302927 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

184,926

25



32 7876635 720042

Теслюк Евеліна Орестівна 52034473 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0034751 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

182,121

33 7998036 720042

Хом`як Соломія Ігорівна 52029329 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0343177 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

189,695

34 7290629 720042

Чайковський Олександр-
Володимир

Олегович 51910767 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0328292 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

182,427

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1595

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7648242 731442

Андрійчук Анастасія Дмитрівна 51987114 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0100246 Маркетинг 190,128

2 7492899 731442

Беген Оксана Юріївна 52032454 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0184705 Маркетинг 189,108

3 7971394 731442

Волчук Олександра Андріївна 51937814 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0131955 Маркетинг 171,105

4 7804748 731442

Генько Дарина Володимирівна 51986742 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0052678 Маркетинг 192,933

27



5 8139724 731442

Гураль Віталіна Ігорівна 51791760 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0158978 Маркетинг 189,312

6 7300472 731442

Даниленко Марина Володимирівна 52092152 TA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0139711 Маркетинг 189,057

7 7206567 731442

Даниляк Роман Володимирович 52036324 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0057617 Маркетинг 187,425

8 7375573 731442

Дзяворук Софія Аркадіївна 51976296 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0253276 Маркетинг 188,598

9 7420396 731442

Кирнична Роксоляна Юріївна 52032509 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0298761 Маркетинг 189,618

10 7873006 731442

Кокошко Михайло Олександрович 51975198 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0211319 Маркетинг 191,301

11 7915833 731442

Копачук Евеліна Русланівна 51987096 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0022188 Маркетинг 190,638

12 7608339 731442

Кушнір Яна Сергіївна 51939580 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0057065 Маркетинг 192,372

13 7820111 731442

Ляшко Яна Олександрівна 51939387 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0106797 Маркетинг 188,139

14 7816174 731442

Островлянчик Анастасія Сергіївна 52032859 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0293420 Маркетинг 192,882

28



15 8142261 731442

Пошивак Марія Володимирівна 52036670 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0096299 Маркетинг 191,531

16 7481615 731442

Сабат Ірина Ігорівна 52031445 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0068445 Маркетинг 188,088

17 7770165 731442

Савкова Тетяна Юріївна 51979703 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0327679 Маркетинг 189,159

18 8400778 731442

Стасюк Софія Олександрівна 51817123 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0122545 Маркетинг 187,323

19 8120289 731442

Федорук Марина Сергіївна 52071784 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0094139 Маркетинг 188,496

20 8142737 731442

Яцюк Юлія Юріївна 52083510 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0047530 Маркетинг 187,986

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1595

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8296018 722477

Бартко Віталій Вікторович 51243304 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0009143 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

185,742

2 8126472 722477

Борсук Данило Володимирович 52030198 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0017943 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

192,423

3 7525038 722477

Бринош Ростислав Михайлович 51911331 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0346013 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

184,671

4 7445885 722477

Дзядзін Аліна Вікторівна 51982282 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0221367 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

185,436

30



5 7758350 722477

Іванов Ілля Сергійович 51984123 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0264442 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

187,935

6 8175652 722477

Киретів Анна-Христина Ярославівна 52039007 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0115522 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

195,751

7 8151001 722477

Когут Марія Вікторівна 51972761 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0299894 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

185,436

8 8427366 722477

Кублицька Маргарита Олександрівна 52032132 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0217366 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

182,274

9 7703066 722477

Левицький Богдан Романович 52034407 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0166959 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

186,201

10 7613174 722477

Лутак Діана Ігорівна 52097378 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0279227 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

191,097

11 7553292 722477

Мельник Ірина Василівна 51986750 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0052765 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

184,569

12 7559326 722477

Паберівська Андріана Йосипівна 52028975 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0218502 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

187,374

13 7909200 722477

Паробій Ярослав Володимирович 52033583 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0145568 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

187,323

14 8075756 722477

Печенюк Єлизавета Вікторівна 52007351 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0287869 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

187,323

31



15 8380081 722477

Сапожнікова Діана Андріївна 51821235 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0245757 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

188,088

16 8405845 722477

Стеблик Анастасія Олександрівна 52038322 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0140111 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

182,376

17 7969855 722477

Тарасевич Вікторія Тарасівна 52098465 BK 28.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0356979 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

185,997

18 7537539 722477

Татусько Вероніка Андріївна 52032926 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0088068 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

184,773

19 8080730 722477

Телішко Марія Михайлівна 52075832 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0216734 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

184,161

20 7942125 722477

Трач Павло Андрійович 52027650 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0194592 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

183,141

21 7329695 722477

Турянчик Сергій Михайлович 51785739 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0278791 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

182,07

22 7669653 722477

Цоньо Тетяна Володимирівна 52027006 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0165161 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

192,214

23 7909652 722477

Чебукін Олександр Геннадійович 51819890 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0199280 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

184,314

24 7874417 722477

Шімон Соломія Вікторівна 52028182 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0321063 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

196,554

32



25 8214702 722477

Шпікула Володимир Ігорович 51788973 TE 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0237631 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

182,733

26 7196343 722477

Ямполь Аліна Віталіївна 51975550 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0254331 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

197,064

33


